

FIGURETKA krople odchudzające, 35ml



Cena: 18,81 zł

Opis słownikowy

Postać	Krople
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	HERBAPOL-KRAKÓW
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

FIGURETKA krople odchudzające, 35ml

Produkt stanowi idealnie dobraną kompozycję olejków z mięty, kopru włoskiego, melisy oraz kminku. Olejki z kopru włoskiego oraz z kminku wspomagają trawienie. Produkt polecany szczególnie dla osób dbających o doskonałą, zgrabną sylwetkę.

Składniki:

Alkohol etylowy (96%) - 65%, olejek z mięty pieprzowej - 10%, olejek z kopru włoskiego - 10%, olejek z melisy - 10%, olejek z kminku - 5%. Zawartość poszczególnych olejków w przeliczeniu na zalecaną do spożycia dzienną porcję produktu wynosi: olejek z mięty pieprzowej - 11 mg, olejek z kopru włoskiego - 11 mg, olejek z melisy - 11 mg, olejek z kminku - 5,5 mg.

Literatura na temat składników:

Mięta

Olejek z mięty pieprzowej ma zbawienne działanie na procesy trawienne organizmu. Zwiększa on wydzielanie soku żołądkowego, usprawnia pracę jelit, pobudza wytwarzanie żółci, a także zapobiega wzdęciom i gazom. Jest stosowany również przy dolegliwościach żołądkowych, nudnościach i niestrawności. Ponadto olejek z mięty wykazuje również działanie rozkurczowe. 1

Melisa

Olejek z melisy ma pozytywny wpływ na trawienie, działa moczopędnie i wspiera prawidłowe funkcjonowanie żołądka. Ma działanie rozkurczające i rozluźniające mięśnie gładkie przewodu pokarmowego. Dzięki związkom aktywnym zawartym w melisie roślina ta redukuje wzdęcia i gazy, a także ma działanie lecznicze przy schorzeniach dróg żółciowych. 2

Koper Włoski

Koper włoski to roślina najczęściej wykorzystywana przy dolegliwościach układu pokarmowego. Olejek z kopru pobudza wydzielanie soków żołądkowych, oczyszcza jelita, łagodzi zaparcia, przyczynia się do redukcji gazów i wzdęć i działa rozkurczowo. Ponadto tłumi nadmierny apetyt, przyspiesza metabolizm i redukuje ilość tłuszczu w krwiobiegu. Dodatkowo jest źródłem wielu cennych witamin i minerałów. 3

Kminek

Kminek ma działanie rozkurczające, poprawia wchłanianie składników pokarmowych, łagodzi dolegliwości układu pokarmowego takie jak wzdęcia, bóle brzucha, brak apetytu, odbijanie czy zaparcia. Ponadto działa moczopędnie, dlatego też przyczynia się do detoksykacji organizmu. 4

Sposób użycia:

Zaleca się picie 1 litra wody dziennie z rozpuszczonymi 5 kroplami produktu.

Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.

Uwaga:

W pierwszych kilku tygodniach stosowania wystąpi wzmożona diureza, która wspomaga oczyszczanie organizmu.

Ostrzeżenie:

Nie stosować u kobiet w ciąży, karmiących oraz dzieci. Ze względu na zawartość etanolu, bezpośrednio po przyjęciu preparatu nie należy prowadzić pojazdów mechanicznych.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.